
Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace
Dopravní prostředky
září 1994 – červen 1998  SŠ s maturitou

externí rozpočtář - výpomoc
PRUMHOR s.r.o. Rapotín
říjen 2023 – dosud  8 měsíců 

zpracování stavebních rozpočtů dle projektové dokumentace, s tvorbou poptávek materiálů a jejich použití

v rozpočtu

Technik ve stavebnictví
DuBa PRO s.r.o. se sídlem v Brně
říjen 2020 – srpen 2023  2 roky a 11 měsíců 

pro zákazníky společnosti jsem byl najímán pro dozorování staveb jako TDI -kontrola kvality prováděných

prací a stavebních činností v souladu s požadavky projektové dokumentace, technologických postupů,

kontroly dodržování rozpočtu (materiálové, množstevní, cenové), zhotovování stavebních rozpočtů, VV a

jejich ocenění

od stavebního dělníka po výkon funkce stavbyvedoucí
OSVČ
červen 2004 – březen 2023  18 let a 10 měsíců 

Postupné získávání praktických zkušeností a dovedností až po rozvoj odborných znalostí

Stavbyvedoucí
Jana Sitařová, Rýmařov
duben 2018 – listopad 2020  2 roky a 8 měsíců 

Zodpovědnost za řízení svěřené stavby v souladu s projektovou dokumentací. Vedení vlastních

pracovníků i pracovníků subdodavatelských firem. Spolupráce při výběru subdodavatelů a zajištění

realizace subdodavatelských vztahů na staveništi. Organizace a technická příprava staveb, vedení a

kontrola dodržování harmonogramu staveb a stavebního deníku. Dodržování technologických postupů a

kontrola kvality prováděných prací. Komunikace s investory a optimalizace cílů investora. Jednalo se o

převážně tzv. "zemařinu" - zpevněné plochy (zadavatel HROŠÍ STAVBY), výstavba a opravy komunikací,

kanalizací (zadavatel METROSTAV)

 725******  dub***@***.cz
 Rok narození 1979

Jan D.

ID: 1250131

Vzdělání

Praxe



Stavbyvedoucí
Rýmstav s.r.o., Rýmařov
únor 2017 – březen 2018  1 rok a 2 měsíce 

Realizace stavby s dotačním titulem. Řízení stavby a dodržování technologických postupů, komunikace s

investorem a dozory (autorský, technický, stavební a BOZP). Sestavení rozpočtu a cenové nabídky stavby,

časový plán a postupy výstavby. Zpracování výkazu výměr a pracovních výkazů pro 13členný tým. Jednalo

se provádění novostaveb i rekonstrukcí, občanská i nebytová výstavba

Stavební mistr a rozpočtář
Večeřa Vitásek, Olomouc
srpen 2012 – prosinec 2016  4 roky a 5 měsíců 

Dodržení výrobních harmonogramů ve stanovených termínech a kvalitě. Sestavování stavebních rozpočtů,

jejich dodržování a čerpání. Kontrola kvality stavební výroby a dodržování pracovní a technologické kázně

stavební mistr, stavbyvedoucí
REFAS Olomouc
únor 2011 – červenec 2012  1 rok a 6 měsíců 

Firma certifikována v systému řízení kvality ISO. Převzetí díla subdodavatelských firem (řemesel)

Dodržování a čerpání rozpočtu, zpracování podkladů k fakturaci. Vedení a řízení 15členného týmu

němčina  pokročilý začátečník

slovenština  pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) expert 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
rozpočtovaní v soustavě RTS - program CSP (ceník stavebních prací) včetně převodu
výkresů do něj, technologie zdících a stropních systémů HELUZ a POROTHERM,
systémy suché výstavby (včetně protipožární certifikace), zateplování budov dle
parametrů ETICS a platných požárních norem, výborná orientace v projektové
dokumentaci včetně výkresů, díky zkušenostem získaných dlouholetou praxí jsem
schopen nalézt nevyhovující řešení v projektu a tím předcházet marným nákladům při
realizaci stav

Certifikace RIGIPS
Certifikát na montáž konstrukcí suché výstavby, včetně konstrukcí protipožárních,
pravidelné certifikace
2014

zateplování dle ETICS SYSTÉMŮ
ETICS jako sestava průmyslově zhotovených výrobků (součástí) systému, dodávaná jeho
výrobcem
2012

Zateplovací systémy: WEBER - TERRANOVA, PCI, BAUMIT, STOMIX
technologie a zásady provádění dle konkrétního výrobce systému, pravidelně opakovaná
účast kurzů
2012

MS EXCEL
přehled a využití funkcí, využití vzorců a tvorba jednoduchých aplikací z nich, grafické
vyjádření používaných dat,
2008

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Kurzy

Dovednosti





Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Naplňuje mne pocit dobře odvedené týmové práce a její vyditelný výsledek.

Mým zájmem jsou adrenalinové sporty či zážitky.

Kde hledám práci
Bruntál + 30 km ochota dojíždět
Olomouc + 30 km ochota dojíždět
Opava + 30 km ochota dojíždět
Šumperk + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Přípravář
Rozpočtář/kalkulant
Technický dozor investora
Technik ve stavebnictví

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Rudná pod Pradědem

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/externi-rozpoctar-vypomoc-technik-ve-stavebnictvi-od-stavebniho-delnika-po-vykon-funkce-stavbyvedouci-stavbyvedouci-stavebni-mistr-a-rozpoctar-stavebn-1250131

	Jan D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


